# KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.
Dnia 11 (23) Stycznia. — Rok 1853.

№ 21.

Jutro, Śgo Tymoteusza B. M.

Dzisiejsza Niedziela, zowie się *Starozapustną*. We wszystkich wiekach, zaczawszy od Apostolskich czasów, Kościół Śty, sposobił wiernych do obchodu *Wielkanocy* przez *post czterdziestowy* zwany i inne pokutne ćwiczenia. Praktyka tego *postu* nie wszędzie była jednakową.